

ÅRSREDOVISNING

för

WIRELESS INDEPENDENT PROVIDER WIP AB (PUBL)

Org.nr. 556583-0493

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för
räkensårsåret 2011-01-01 – 2011-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- kassaflödesanalys	8
- tilläggsupplysningar	9
- underskrifter	16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

WIP erbjuder mobila och webbaserade tjänster och produkter för transaktionsintensiva företag inom bank och finans, logistik, turism och telekommunikation. Gemensamt för våra kunder är att de ställer höga krav på oss när det gäller säkerhet, teknisk expertis, tillgänglighet, drift och innovationskraft. WIP har 23 medarbetare och är noterat på Alternativa Aktiemarknaden.

Viktiga händelser under 2011

- Årets omsättning uppgick till 17,9 Mkr, all time high och en ökning med 20 procent.
- Resultatet följer plan och är något sämre än föregående år, beroende på att allt utvecklingsarbete kostnadsförts under året. Dessutom har WIP genomfört en storsatsning på produktpaketering och lansering av nya tjänster och produkter till nya marknader.
- Fulltecknad nyemission genomfördes under våren, vilket tillfört bolaget 5,7 Mkr och möjliggjort de stora satsningarna som nu är redo att tas till marknaden.
- Logistiksystemet iLog skördar fortsatta framgångar. Ny version har lanserats och en satsning på internationella marknader har inletts.
- Produkten SAF (Secure Application Framework) framtagen som ett svar på den BYOD-problematik (Bring Your Own Device) som marknaden nu möter. Lansering under våren 2012.
- WIP:s reseguidekoncept Mobile Turismo har lanserats och fått en mycket bra start med kunder som Bodö, Lillehammer, Halmstad och Oslo.
- Nytt avtal har träffats med Swedbank gällande Mobilbanken. Användandet av de mobila banktjänsterna hos Swedbank och Nordea fortsätter att öka kraftigt.
- Mobilis banking stödjer nu inloggning med NFC (Near Field Communication).
- DynApp-konceptet framtaget och lanserat. Möjliggör dynamisk uppdatering av alla former av applikationer utan att hela applikationen måste uppdateras av användaren.
- Samarbetsavtal träffat med Gemalto, som är världsledande inom digital säkerhet. Gemensamt erbjudande gällande säker inloggning via mobiltelefonen. Lösningen innebär att inloggning som tidigare krävt koddosor, skrapkort mm. nu kan göras direkt via mobiltelefonen.

Flerårsjämförelse*

	2011	2010	2009	2008	2007
Nettoomsättning	17 924 708	14 927 379	12 498 868	10 610 455	12 228 835
Res. efter finansiella poster	-2 114 121	500 000	1 248 094	161 732	1 106 046
Res. i % av nettoomsättningen	Neg.	3,3%	10,0%	1,5%	9,0%
Balansomslutning	17 672 498	13 695 967	11 434 497	10 372 175	11 729 787
Soliditet (%)	79,2%	62,2%	71,3%	69,8%	45,9%
Avkastning på eget kapital (%)	Neg.	6,0%	16,2%	2,6%	22,3%
Avkastning på totalt kapital (%)	Neg.	5,3%	12,2%	2,7%	12,1%
Kassalikviditet (%)	239,7%	158,5%	230,5%	204,1%	90,0%

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Marknad, produkter och kunder

Användandet av Smartphones har exploderat och det har lett till kraftigt ökad användning av mobila tjänster och en förändring av konsumentbeteende. Vi läser nyheter, söker, handlar och använder sociala nätverk i våra mobiltelefoner i ökad utsträckning. Denna beteendeförändring medför nya krav och utmaningar för företag att hitta effektiva strategier för att möta sina kunder. Här är WIP väl positionerade att svara mot företagets behov på innovativa lösningar både vad gäller tjänster och produkter mot konsument såväl som inom det egna företaget.

Med explosionen av antalet Smartphones och det kraftigt ökade användandet av läsplattor har nya säkerhetsproblem uppkommit för företag – den så kallade BYOD-problematiken (Bring Your Own Device). Företagens anställda vill använda sina egna mobiler, läsplattor och laptops på arbetet, vilket utgör ett kraftigt hot mot säkerheten för allt fler företag. Som ett svar på denna problematik har WIP utvecklat ett produktkoncept kallat SAF (Secure Application Framework) som möjliggör att interna företagsapplikationer kan kopplas till bakomliggande system med allra högsta säkerhet, vilket löser problematiken för de anställda såväl som för IT-avdelningen. Läs mer på <http://saf.wip.se>

Under våren träffade WIP ett nytt avtal med Swedbank rörande Mobilbanken som nu har över 500 000 användare. Antalet användare av Nordeas mobilbank uppgick vid 2011 års slut till över 250 000. För Mobilis Banking har WIP lanserat stöd för inloggning med NFC (Near Field Communication) i samarbete med Gemalto. Det möjliggör exempelvis för bankkunder att göra sina bankärenden utan koddosor eller skrapkoder.

Under 2011 slöt WIP ett avtal med det norska företaget tellUS om direktkoppling till deras informationshanteringssystem GuestMaker, vilket används av hundratals städer och kommuner. Genom kopplingen kan realtidsinformation från webben nu tillgängliggöras för mobil- och läsplatteapplikationer. Under året har WIP fått ett flertal kunder till detta affärskoncept kallat Mobile Turismo, bland annat Bodö, Halmstad, Lillehammer och Oslo.

WIP:s logistiksystem iLog har fortsatt sin tillväxt och fler och fler åkerier har anslutits till systemet via BTF/Schenker. Idag använder över 100 åkerier och 500 transportledare det webbaserade systemet som omfattar mer än 3 000 lastfordon. En ny version av iLog har släppts och en satsning på att lansera systemet på internationella marknader har påbörjats. Läs mer om iLog på <http://wip.se/ilog>

WIP har även utvecklat ett nytt plattformskoncept för mobila enheter, DynApp. Applikationer och tjänster som byggs på denna plattform kan på ett enkelt sätt uppdateras i realtid utan att användaren själv måste ladda ner en uppdatering av hela applikationen. DynApp stödjer alla ekosystem för applikationer inklusive html5.

WIRELESS INDEPENDENT PROVIDER WIP AB (PUBL)

Org.nr. 556583-0493

Bolagets förväntade framtida utveckling

WIP är idag väl positionerat i en explosiv marknad. Sammantaget är det styrelsens bedömning att bolaget står starkt rustat inför en kraftig tillväxt, och att man under de närmaste åren kommer att ha en positiv omsättnings- och resultatutveckling.

Omsättning och resultat

Omsättningen under året har uppgått till 17,9 Mkr, föregående år till 14,9 Mkr. EBITDA-resultatet uppgår till -0,1 Mkr (f.å 1,8 Mkr). Resultat efter finansnetto uppgår till -2,1 Mkr (f.å. 0,5 Mkr). Årets resultat efter schablonskatt uppgår till -1,6 Mkr (f.å 0,4 Mkr).

Bolagets skattemässiga förlustavdrag uppgår till drygt 60 Mkr.

I övrigt hänvisas till bifogade resultat- och balansräkningar.

Likviditet och finansiell ställning

Per den 31 december 2011 uppgick bolagets likvida medel till 5,1 Mkr.

Medarbetare

Medarbetarstaben uppgår vid årsskiftet till 23 anställda. Sälj- och marknadsfunktionen samt teknikgruppen har under året förstärkts.

Nyemission och konvertering av förlagslån

Under året genomfördes en kontant företrädesemission som tillfört bolaget 5,7 Mkr. Det utestående konverteringslånet uppgående till 1,5 Mkr har i sin helhet konverterats. Antalet aktier i bolaget uppgår därefter till 68,2 miljoner.

Styrelseförändring

I samband med årsstämman ersatte Caroline Goetze den tidigare ledamoten Håkan Wallin som avböjt omval.

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst	425 185
överkursfond	1 481 394
årets förlust	-1 558 107
	<hr/>
	348 472

Styrelsen föreslår att

överkursfond avräknas från ansamlade	
förluster och i ny räkning överföres	348 472
	<hr/>
	348 472

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer. Se även information på bolagets hemsida: www.wip.se.

WIRELESS INDEPENDENT PROVIDER WIP AB (PUBL)

Org.nr. 556583-0493

RESULTATRÄKNING

	Not	2011-01-01 2011-12-31	2010-01-01 2010-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		17 924 708	14 927 379
Aktiverat arbete för egen räkning	5	0	1 840 711
Övriga rörelseintäkter		344 353	0
		<u>18 269 061</u>	<u>16 768 090</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 457 925	-1 373 437
Övriga externa kostnader	1	-6 121 232	-5 550 570
Personalkostnader	2	-10 826 266	-8 088 374
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella Anläggningstillgångar		-1 947 332	-1 092 486
		<u>-20 352 755</u>	<u>-16 104 867</u>
Rörelseresultat		-2 083 694	663 223
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	52 723	320
Räntekostnader		-83 150	-163 543
		<u>-30 427</u>	<u>-163 223</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 114 121	500 000
Skatt på årets resultat	4	556 014	-131 500
Årets resultat		-1 558 107	368 500

WIRELESS INDEPENDENT PROVIDER WIP AB (PUBL)

Org.nr. 556583-0493

BALANSRÄKNING

	Not	2011-12-31	2010-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter produktutveckling	5	1 761 200	2 706 511
Varumärken	6	50 000	50 000
		<u>1 811 200</u>	<u>2 756 511</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	2 302 799	1 363 632
		<u>2 302 799</u>	<u>1 363 632</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	8	4 629 787	4 073 773
Andra långfristiga fordringar	9	300 000	540 000
		<u>4 929 787</u>	<u>4 613 773</u>
Summa anläggningstillgångar		9 043 786	8 733 916
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 351 527	1 606 161
Övriga fordringar		954 642	356 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	1 200 474	1 514 544
		<u>3 506 643</u>	<u>3 476 757</u>
Kassa och bank		5 122 069	1 485 294
Summa omsättningstillgångar		8 628 712	4 962 050
SUMMA TILLGÅNGAR		17 672 498	13 695 967

WIRELESS INDEPENDENT PROVIDER WIP AB (PUBL)

Org.nr. 556583-0493

BALANSRÄKNING

	Not	2011-12-31	2010-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	11		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	12	<u>13 649 160</u>	<u>8 099 440</u>
		13 649 160	8 099 440
Fritt eget kapital			
Överkursfond		1 481 394	0
Balanserad vinst eller förlust		425 185	56 685
Årets resultat		<u>-1 558 107</u>	<u>368 500</u>
		348 472	425 185
Summa eget kapital		13 997 632	8 524 625
Långfristiga skulder			
Konvertibla lån	13	0	1 500 000
Skulder till kreditinstitut	14	<u>74 832</u>	<u>541 663</u>
Summa långfristiga skulder		74 832	2 041 663
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		590 619	500 000
Leverantörsskulder		252 044	403 126
Övriga skulder	7	1 999 092	1 411 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	<u>758 279</u>	<u>815 256</u>
Summa kortfristiga skulder		3 600 034	3 129 679
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 672 498	13 695 967

POSTER INOM LINJEN**Ställda säkerheter**

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder till kreditinstitut och för förpliktelser som redovisats som avsättningar

Inventarier belastade med äganderättsförbehåll	133 120	0
Företagsinteckningar	<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
	1 633 120	1 500 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2011-01-01 2011-12-31	2010-01-01 2010-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-2 083 694	663 223
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar och nedskrivningar		1 947 332	1 092 486
		<u>-136 362</u>	<u>1 755 709</u>
Erhållen ränta mm	3	52 723	320
Erlagd ränta		<u>-83 150</u>	<u>-163 543</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-166 789	1 592 486
Förändring av rörelsekapital			
Förändring av fordringar		210 115	-1 278 596
Förändring av kortfristiga skulder		<u>379 736</u>	<u>851 307</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		423 062	1 165 197
Investeringsverksamheten			
Balanserade utgifter produktutveckling	5	0	-1 840 711
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	7	-1 941 189	-1 041 730
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 941 189	-2 882 441
Finansieringsverksamheten			
Förändring av skulder till kreditinstitut		-376 212	1 041 663
Nyemission	11	7 031 114	0
Förändring konvertibelt lån	13	<u>-1 500 000</u>	<u>0</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		5 154 902	1 041 663
Förändring av likvida medel		3 636 775	-675 581
Likvida medel vid årets början		<u>1 485 294</u>	<u>2 160 875</u>
Likvida medel vid årets slut	16	5 122 069	1 485 294

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd från Bokföringsnämnden. När allmänna råd från Bokföringsnämnden saknas har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer och i tillämpliga fall från uttalanden av Far. När så är fallet anges detta i särskild ordning nedan. Principerna är oförändrade med föregående år om inget annat anges nedan.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas i takt med intjänandeperiod. I förekommande fall sker periodisering utifrån detta.

Leasingavtal

Leasingavtal, förutom vad som framgår av not 7, redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital.

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för ränteintäkter i procent av genomsnittlig balansomslutning.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1	Leasingavtal	2011	2010
	Under året har företagets leasingkostnader uppgått till	583 607	387 988
	Framtida leasingavgifter förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	388 800	317 500
	Inom 2 till 5 år	<u>232 300</u>	<u>321 800</u>
		621 100	639 300
Not 2	Personal	2011	2010
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medeltalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	22,0	16,0
	varav kvinnor	5,0	4,0
	<i>Sjukfrånvaro</i>		
	Sjukfrånvaro i procent av ordinarie arbetstid		
	Sjukfrånvaro för samtliga anställda	0,79%	1,14%

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

	2011	2010
Styrelsen, VD, Ledningen:		
Löner och ersättningar	2 048 207	2 082 988
Pensionskostnader	164 013	163 037
Styrelsearvoden	0	0
	<u>2 212 220</u>	<u>2 246 025</u>
Övriga anställda		
Löner och ersättningar	5 610 318	3 700 351
Pensionskostnader	79 006	48 968
	<u>5 689 324</u>	<u>3 749 319</u>
Sociala kostnader	2 253 072	1 656 541
Summa styrelse och övriga	<u>10 154 616</u>	<u>7 651 885</u>

I löner och ersättningar till styrelsen, VD och ledningen ingår lön till VD om 761 000 kr (725 200 kr), styrelseordföranden 0 kr (0 kr), övriga styrelseledamöter 0 kr (0 kr) per person.

Könsfördelning i företagsledningen

Antal styrelseledamöter,	4
varav kvinnor	1
Antal övriga befattningshavare inkl. VD,	4
varav kvinnor	0

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2011	2010
Räntor	52 723	320
	<u>52 723</u>	<u>320</u>

Not 4 Skatt på årets resultat

	2011	2010
Uppskjuten skatt	556 014	-131 500
	<u>556 014</u>	<u>-131 500</u>

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR**Not 5 Balanserade utgifter produktutveckling**

	2011-12-31	2010-12-31
Ingående anskaffningsvärde	4 723 711	2 883 000
Årets anskaffningsvärde	<u>0</u>	<u>1 840 711</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 723 711	4 723 711
Ingående ackumulerade avskrivningar	-2 017 200	-1 440 600
Årets avskrivningar	<u>-945 311</u>	<u>-576 600</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 962 511	-2 017 200
Utgående redovisat värde	<u>1 761 200</u>	<u>2 706 511</u>

Avskrivningar enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod av 5 år.

Föregående års nedlagda utgifter avseende produktutveckling avser inköpta konsulttjänster om 1 300 711 kr och internt utvecklingsarbete om 540 000 kr, vilka färdigställdes i början av 2011. Avskrivning har påbörjats från denna tidpunkt.

Tidigare nedlagda utgifter avseende produktutveckling avser internt utvecklingsprojekt som färdigställdes per 2007-06-30. Avskrivning har påbörjats från denna tidpunkt.

Bolaget har från och med räkenskapsåret 2006 tillämpat Redovisningsrådets rekommendation RR15 Immateriella tillgångar. Detta har medfört att utgifter för produktutveckling redovisats som tillgång. I enlighet med övergångsreglerna i RR15 har jämförelsetal inte räknats om.

Not 6 Varumärken

	2011-12-31	2010-12-31
Ingående anskaffningsvärde	152 360	152 360
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>152 360</u>	<u>152 360</u>
Ingående nedskrivningar	-102 360	-102 360
Utgående ackumulerade nedskrivningar	<u>-102 360</u>	<u>-102 360</u>
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Varumärken avser rättigheter hänförliga till bifirmorna My Album Europe och Mobile Turismo.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2011-12-31	2010-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	3 641 375	2 599 645
Inköp	1 941 189	1 041 730
Försäljning/utrangeringar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 582 564	3 641 375
Ingående avskrivningar	-2 277 743	-1 761 858
Försäljning/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	<u>-1 002 022</u>	<u>-515 885</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 279 765	-2 277 743
Utgående redovisat värde	<u>2 302 799</u>	<u>1 363 632</u>

Avskrivningar enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod av 3 till 5 år.

I årets inköp 2011 ingår inventarier med finansiell leasing om 1 399 572 kr (874 045 kr). Redovisning som tillgång och skuld sker med ursprungligt totalt leasingåtagande. Avskrivning sker utifrån bedömd nyttjandeperiod. Löpande betalningar till leasinggivaren avräknas mot skuldbelopp. Per balansdagen uppgår de leasade inventariernas värde till 1 636 710 kr (1 031 195 kr) och skuldbeloppet till 1 426 900 kr (885 636 kr), varav 758 220 kr (541 842 kr) förfaller inom 2 till 3 år. Skuldbeloppet motsvarar framtida totala minimileaseavgifter och vid leasingperiodernas utgång tillfaller inventarierna bolaget utan tillkommande kostnader. Ingen nuvärdesberäkning eller redovisning av ränta sker till följd av bristande väsentlighet.

Not 8 Uppskjuten skattefordran

	2011-12-31	2010-12-31
Ingående anskaffningsvärde	4 073 773	4 205 273
Årets förändring	<u>556 014</u>	<u>-131 500</u>
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	4 629 787	4 073 773
Utgående redovisat värde	<u>4 629 787</u>	<u>4 073 773</u>

Underlaget för uppskjuten skatt bygger på en prognos av de kommande 5 åren.

Outnyttjade underskottsavdrag till och med 2011 års taxering upp går till cirka 60 miljoner kronor.

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2011-12-31	2010-12-31
Ingående fordringar	540 000	800 000
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	-240 000	-220 000
Avgår förändring kortfristig del	<u>0</u>	<u>-40 000</u>
Utgående redovisat värde	300 000	540 000
Amortering inom 2 till 5 år	300 000	540 000

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2011-12-31	2010-12-31
Upplupna försäljningsintäkter	585 879	831 282
Övrigt	614 595	683 262
	<u>1 200 474</u>	<u>1 514 544</u>

Not 11 Eget kapital

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat
Belopp vid årets ingång	8 099 440	0	425 185
Konvertering	1 000 000	500 000	
Nyemission	4 549 720	1 137 430	
Emissionskostnader		-156 036	
Årets resultat			-1 558 107
Belopp vid årets utgång	<u>13 649 160</u>	<u>1 481 394</u>	<u>-1 132 922</u>

Under 2008 gav bolaget ut teckningsoptioner till nyteckning av högst 4 000 000 aktier i bolaget till en teckningskurs om 0,50 kr/aktie. Aktiekapitalet kan öka med maximalt 800 000 kronor.

Teckningsrätterna ger rätt till nyteckning av aktier under perioden 1 januari 2009 till och med den 31 december 2011. Någon aktieteckning med stöd av optionerna har inte skett.

Den vid extra bolagsstämma 8 mars 2011 beslutade nyemissionen med företrädesrätt till förutvarande aktieägare kom att vid full teckning motsvara 22 748 600 aktier. Emissionskursen uppgick till 0,25 kr per aktie och aktiekapitalet ökade med 4 549 720 kr.

Vid extra bolagsstämma 8 mars 2011 beslutades att, med avvikelse för aktieägarnas företrädesrätt, utge teckningsoptioner till nyteckning av högst 3 000 000 aktier i bolaget till en teckningskurs om 0,65 kr per aktie. Aktiekapitalet kan öka med maximalt 600 000 kr. Teckningsrätterna ger rätt till nyteckning av aktier till och med den 1 juni 2014.

Not 12 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	40 497 200	0,20
Konvertering	5 000 000	
Nyemission	22 748 600	
Antal/värde vid årets utgång	<u>68 245 800</u>	0,20
Aktiestruktur		
Antal aktier	68 245 800	
Utestående teckningsoptioner	3 000 000	
Antal aktier efter full utspädning	<u>71 245 800</u>	

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 13 Konvertibla lån

		2011-12-31	2010-12-31
Lån	Tid och villkor		
Konverteringstid, början	2009-03-12		
Konverteringstid, slut	2012-03-12		
Konverteringskurs	30 öre	0	1 500 000
Antal aktier om konvertering sker	5 000 000		
		<u>0</u>	<u>1 500 000</u>

I februari 2011 har ovan nämnda konverteringslån konverterats enligt villkoren till 5 000 000 aktier.

Not 14 Skulder till kreditinstitut

	2011-12-31	2010-12-31
Amortering inom 2-5 år	<u>74 832</u>	<u>541 663</u>
	74 832	541 663

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2011-12-31	2010-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	158 611	154 268
Uppl. sociala avg. och pensionskostnader	323 818	236 868
Övrigt	<u>275 850</u>	<u>424 120</u>
	758 279	815 256

Not 16 Likvida medel

	2011-12-31	2010-12-31
Kassa och bank	<u>5 122 069</u>	<u>1 485 294</u>
	5 122 069	1 485 294

Karlskrona den / 2012

Per-Ola Carlsson
Styrelseledamot
Verkställande direktör

Johan Ek
Styrelseledamot
Ordförande

Bengt Almqvist
Styrelseledamot

Caroline Goetze
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den / 2012

Deloitte AB

Svante Forsberg
Auktoriserad revisor